www.baumer.com/motion 4 23
.1
1.
20
17
ON
1  2  3
ON

Stecker M12 (Stift / Buchse)
A-codiert
Bestellbezeichnung
Z 163.5P32	 CANopen/Kabelverschraubung
Z 163.5PA2	 CANopen/Stecker M12
10140832	 CANopen/Kabelverschraubung
10147370	 CANopen/Kabelverschraubung Edelstahl V2A
	 ohne DUO-LED
10167265	 CANopen/Stecker M12
10167266	 CANopen/Stecker M12 Edelstahl V2A
	 ohne DUO-LED
11048898	 CANopen/ATEX Kabelverschraubung
Kabel: 1, 2 = ø8-10 mm (-40-85 °C) / ø5-9 mm (-25-85 °C)
Kabel: 3 = ø4,5-6 mm (-40-85 °C) / ø3-6 mm (-25-85 °C)
www.baumer.com/motion 7 23
.1
1.
20
17
ON
1  2  3
ON
1
1
2
3
4
56
7
8
9
0 1
2
3
4
56
7
8
9
0
CAN_L
CAN_H
DRAIN
DRAIN
CAN_L
CAN_H
UB
GND
DUO-LED
1 2
34
5
12
3 4
5
1

und funktionsidentisch. Diese internen Klemmverbindungen
UB-UB / GND-GND dürfen mit max. je 1 A belastet werden.
Bestellbezeichnung
Z 163.3P32	 Profibus-DPV0/Kabelverschraubung
Z 163.3PA2	 Profibus-DPV0/Stecker M12
10140831	 Profibus-DPV0/Kabelverschraubung
10147369	 Profibus-DPV0/Kabelverschraubung
	 Edelstahl V2A ohne DUO-LED
10167254	 Profibus-DPV0/Stecker M12
10167256	 Profibus-DPV0/Stecker M12 Edelstahl V2A
	 ohne DUO-LED
11048897	 Profibus-DPV0/ATEX Kabelverschraubung
1
2
3
4
56
7
8
9
0 1
2
3
4
56
7
8
9
0
ON
1 2
Kabel: 1, 2 = ø8-10 mm (-40-85 °C) / ø5-9 mm (-25-85 °C)
Kabel: 3 = ø4,5-6 mm (-40-85 °C) / ø3-6 mm (-25-85 °C)